Freitag, 1. Wallfahrtstag, 23.06.2023

ab an km
07:30 - 08:15
08:20 - 09:00
09:00 - 09:15
09:25 - 10:00 2,6
10:00 - 10:55 3,6
10:55 - 11:30 2,4
11:30 - 11:50
11:50 - 12:25
12:25 -13:30 4,9
13:30 - 13:45
13:45 - 14:20
14:20 - 15:45 6,2
15:45 - 16:05 0,6
16:05 - 16:40
16:40 - 17:55 5,0
17:55 - 18:45 3,7
18:45 - 18:55
19:00 - 20:00

insg. 29,0

Zeit

00:45
00:40
00:15
00:35
00:55
00:35
00:20
00:35
01:05
00:15
00:35
01:25
00:20
00:35
01:15
00:50
00:10

Ort

HI. Messe in Byfang

Bus Byfang - Frintrop

in St. Josef

Frintrop bis Haus Ripshorst

rechte Seite am Kanal, Getrankepause
Stadion bis Buschhausen

Andacht und Ansagen in St. Josef
Pause im Gemeindeheim
Buschhausen bis Hamborn

Andacht in St. Barbara

Pause im Gemeindeheim

Hamborn bis Fahre Walsum
libersetzen und bis Orsoy

Pause im Pfarrheim

bis Budberg incl. Getrankepause
Budberg bis Sporthalle Rheinberg
geistlicher Abschluss auf dem Schulhof

Abendessen in der Mensa

Montag, 4. Wallfahrtstag, 26.06.2023

ab an km
bis 08:25
08:30 - 09:15
09:15 - 09:25
09:25 - 09:55 2,3
09:55 - 10:00
10:00 - 11:45 8,1
11:45 - 12:00
12:00 - 12:55
12:55 - 13:25 2,1
13:25 - 14:10 3,6
14:10 - 14:25
14:25 - 14:50 1,8
14:50 - 15:05
15:05 - 16:10 4,6
16:10 - 16:45
16:45 - 18:20 7,0
18:20 - 18:30
18:30 - 19:30
insg. 29,5

Zeit

Ort

Frihstiick und Gepack zum LKW

00:45
00:10
00:30
00:05
01:45
00:15
00:55
00:30
00:45
00:15
00:25
00:15
01:05
00:35
01:35
00:10

HI. Messe in der Kerzenkapelle
Abschied am Gnadenbild
Kevelaer bis Byfanger Kreuz
Abschied vom Kreuz

Kreuz bis Kapellen

Andacht in Kapellen

Pause in Kapellen

Kapellen bis Heideweg

ohne Halt Heideweg

Pause vor dem Bauernhof
Bauernhof bis Bonninghardt
Andacht in St. Vinzenz
Bonninghardt bis Alpen

Pause in der Burgschanke Alpen
Alpen bis Rheinberg

geistlicher Abschluss auf dem Schulhof

Abendessen in der Mensa

Samstag, 2. Wallfahrtstag, 24.06.2023

ab an km
06:00 - 07:35 7,0
07:35 - 08:25
08:25 - 08:30 0,2
08:30 - 09:15
09:25 - 10:25 4,4
10:25 - 10:55
10:55 - 11:20 1,8
11:20 - 12:15 3,6
12:15 - 12:45 2,1
12:45 - 13:00
13:00 - 14:00
14:00 - 15:15 5,6
15:15 - 15:25
15:25 - 15:55 2,3
15:55 - 16:05
16:05 - 16:45 2,4
16:45 17:00

insg. 29,4

Zeit
01:35
00:50
00:05
00:45
01:00
00:30
00:25
00:55
00:30
00:15
01:00
01:15
00:10
00:30
00:10
00:40
00:15

Ort

Rheinberg bis Alpen

Pause in der Burgschadnke Alpen
FuBweg zur Kirche

HI. Messe in St. Ulrich

Alpen bis Bonninghardt

Andacht + Jubilarehrung in St. Vinzenz

Bonninghardt bis Heideweg

ohne Halt Heideweg, Getrankepause

Heideweg bis Kapellen
Andacht in St. Georg

Pause in Kapellen

Kapellen bis Wetten
Getrankepause am Reitplatz
Wetten bis Byfanger Kreuz
Meditation am Kreuz

Kreuz bis Kerzenkapelle

BegriBung und Segen

Dienstag, 5. Wallfahrtstag, 27.06.2023

ab an
06:00 - 07:55
07:55 - 08:55
08:55 - 09:00
09:00 - 09:45
09:45 - 10:05
10:05 - 11:30
11:30 - 11:45
11:45 - 12:20
12:20 - 13:25
13:25 -13:40
13:40 - 14:15
14:15 - 14:40
14:40 - 15:40
15:40 - 16:20
16:20 - 16:50
16:50 - 17:35
17:35 - 18:00

km

8,7

0,1

0,7

6,2

4,9

2,0
4,1
2,6

0,4

insg. 29,7

Zeit
01:55
01:00

00:05

00:45

00:20

01:25

00:15

00:35

01:05

00:15

00:35

00:25

01:00

00:40

00:30

00:45

00:25

Ort

Rondell Rheinberg bis Orsoy
Pause im Pfarrheim

Gang zu St. Nikolaus

HI. Messe in St. Nikolaus
bis Fahre und Uberfahrt
Fahre bis Hamborn
Andacht in St. Barbara
Pause im Pfarrheim
Hamborn bis Buschhausen
Andacht in St. Josef

Pause in Buschhausen

Buschhausen bis Briicke

rechte Seite am Kanal, Getrankepause

Parkplatz Haus Ripshorst bis Frintrop

Segen und Abschied in St. Josef
Bus nach Byfang

Einzug und Segen in St. Barbara



Angebote am Sonntag, 25. Juni in Kevelaer

09:00
10:30

14:45
16:00
17:30
17:30

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Sponti-Chor-Probe in der Clemenskirche

Eigene Hl. Messe in der Clemenskirche
SonnenstraBe / Am Klostergarten (am Kreuzweg)
GroBer Kreuzweg (ab Kerzenkapelle)

Angebot fir Kinder

Marienandacht in der Beichtkapelle

FUhrung durch den Klostergarten

Kein Pilgerball - bitte Tisch in einem Restaurant

nach Wahl selbst reservieren



